
 

    

 

 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO E DI REVOCA  

  

  

Oggetto: Affidamento Diretto Della Fornitura Di Sistema Di Acquisizione Dati Integrato Da Alte 

Profondita’ Nell’ambito Del Piano Nazionale Ripresa E Resilienza (Pnrr) Missione 4 Componente 2 

Investimento 3.1 “Fondo Per La Realizzazione Di Un Sistema Integrato Di Infrastrutture Di Ricerca E 

Innovazione” - Progetto Itineris – Ir0000032 - Italian Integrated Environmental Research Infrastructures 

System - Cup B53c22002150006 – Cpv 38340000-0; 

Progetto: ITINERIS  

CIG: A018D084CD  

CUP: B53C22002150006 

Il Delegato Responsabile  

  

VISTO il Provvedimento di affidamento diretto prot. n. 0304577 del 13/10/2023 con cui è stata 

autorizzata la procedura in oggetto;  

RISCONTRATO che le procedure di appalto sono state svolte erroneamente dalla Sede CNR-IAS di 

Capo Granitola con il Dott. Giorgio Tranchida che ha assunto il ruolo di RUP invece dovevano essere 

svolte dalla Sede CNR-IAS di Genova con incarico di RUP al Dott. Marco Faimali; 

DI NON DOVER PROCEDERE ad alcun indennizzo nei confronti dei concorrenti giacchè non ne sussistono 

i presupposti in quanto la gara si trova in una fase antecedente l’istruttoria del RUP quindi antecedente 

all’espletamento di ogni altra arrività;  

RAVVISATA la necessità di provvedere;   

                                                                      DISPONE  

  

1. l’annullamento del Provvedimento di affidamento diretto prot. 0304577 del 13/10/2023; 

 

2. la revoca della procedura in oggetto.   

  

  
Visto di regolarità contabile 

Il Segretario Amministrativo 

 

 
                Il Delegato Responsabile  

                                                 CNR IAS S.S. di Capo Granitola 

                                         Dott. Giorgio Tranchida  

 


		2023-11-20T16:55:41+0100
	Annamaria Toncini


		2023-11-22T10:07:38+0100
	Giorgio Tranchida




